
 

 
 

  

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2019 

 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2019 
 

 

 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS 

GERAIS; CONTRATADA: ALESSANDRO AGUIAR SANTANA; OBJETO: 

contratação de empresa para aquisição de serviços gráficos para a execução dos 

trabalhos da Câmara Municipal de Sacramento – Minas Gerais; VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: será até 31 de dezembro de 2019, a partir da assinatura; DO VALOR: 

R$ 14.759,00 (quatorze mil setecentos e cinqüenta e nove reais); DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339039.48 (F-15) – outros serviços de 

terceiros – pessoa jurídica – serviços gráficos, constante do quadro da Lei Orçamentária 

nº. 1.608 de 26 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

Sacramento, aos 03 dias do mês de maio de 2019. 
 

 

 

 

Matheus Fonseca Bizinoto 

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento 

 

 


